«Локчимдiн»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского  поселения

«Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От 29 ноября 2019 года
	№ IV - 28/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об отмене Решения Совета сельского поселения Усть-Лэкчим» от 04.10.2019 года № IV-26/1 «Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО СП «Усть-Лэкчим»

В связи с приведением муниципальных актов в соответствие и принятым решением  Совета  сельского  поселения «Усть-Лэкчим» от 04.10.2019 года № IV-26/1 «Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО СП «Усть-Лэкчим», Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим» решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 04.10.2019 года № IV-26/1 «Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО СП «Усть-Лэкчим».
2. Решение Совета  сельского  поселения «Усть-Лэкчим» от 04.10.2019 года № IV-26/1 «Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО СП «Усть-Лэкчим», считать утратившим силу.
3.Администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» подготовить и направить в Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений  данное решение.
     Глава сельского поселения
     «Усть-Лэкчим»                                                                А.М.Меникова

_1194182198.doc
[image: image1.png]